

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 powstałych w wyniku rozdrobnienia odpadów wielkogabarytowych

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.*) odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniu 17.08.2021 r.:

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów objętych postępowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni zdjęcia odpadów aktualnie posiadanych przez Zamawiającego jako załączniki do niniejszych wyjaśnień.

2. Czy odpady są poddawane separacji pneumatycznej?

Odpowiedź:

Nie.

3. Czy odpady są poddawane separacji magnetycznej?

Odpowiedź:

Tak.

4. Czy miejsca magazynowania odpadów są zadaszone?

Odpowiedź:

Nie.

5. Jaka jest frakcja przedmiotowych odpadów?

Odpowiedź:

Odpady składowane są bezpośrednio po rozdrobnieniu przez rozdrabniarkę i nie są poddawane sortowaniu przez sита celem osiągnięcia frakcji o różnych przedziałach wymiarów. Udostępnione zdjęcia poglądowe przedstawiają odpady po rozdrobnieniu.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien uwzględnić powyższe wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnił wyjaśnienia wszystkim wykonawcom biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie wyjaśnień na stronie internetowej.

Prezes Zarządu

Patryk Stasiak

